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Uznawany niegdyś za jeden z największych talentów polskiego futbolu, który niestety
zagubił się w życiu. Mowa rzecz jasna o Dawidzie Janczyku. 38-letni piłkarz, który ostatnio
grał w GKS-ie Raciborowice był widziany podczas siłowego treningu Jezioraka Iława, a to
może oznaczać jedno – były reprezentant Polski jest przymierzany do gry w barwach klubu z
ul. Sienkiewicza!

Od samego rana ptaszki fruwające od Lipowego Dworu po Podleśne, od os. Ostródzkiego po wejście
na Kamionkę ćwierkają, że w Iławie pojawił się Dawid Janczyk!

Napastnik, który w przeszłości grał m.in. w Sandecji Nowy Sącz (pochodzi z tego miasta), w Legii
Warszawa, CSKA Moskwa, belgijskim Lokeren, czy choćby w Koronie Kielce brał – według
naszych informacji – udział w zajęciach na siłowni. Jeziorak, zajmujący po rundzie jesiennej ostatnie
miejsce w tabeli warmińsko-mazurskiej IV ligi, przygotowuje się właśnie do drugiej części sezonu
2024/25.

Czy napastnik, który w przeszłości grał w młodzieżowej i seniorskiej reprezentacji Polski trafi do
kadry Jezioraka? Czas pokaże, w klubie nie zaprzeczają, nie potwierdzają nic. Dzisiaj o 17.30 na
stadionie miejskim przy ul. Sienkiewicza (boisko sztuczne) drużyna trenera Jarosława Chodowca



gra sparing z Drwęcą Nowe Miasto Lubawskie (lider gr. 2 klasy okręgowej). W tym test-meczu
swoją przydatność do gry w barwach klubu z Iławy będzie chciał także udowodnić Dawid Janczyk.

Wielki talent i demony

A propos okręgówki – właśnie na tym poziomie rozgrywkowym grał ostatnio napastnik urodzony 23
września 1987 roku w Nowym Sączu. Janczyk bronił ostatnio barw GKS-u Cement Raciborowice,
który zajmuje obecnie 3. miejsce w jeleniogórskiej klasie okręgowej.

Janczyk uchodził niegdyś za jeden z największych talentów polskiego futbolu, jednak w zrobieniu
poważniejszej kariery przeszkodziła mu depresja oraz choroba alkoholowa, o czym sam zawodnik
mówił wielokrotnie w wywiadach. Czy nad Jeziorakiem odgoni demony przeszłości? I czy w ogóle
trafi do kadry IKS? Wkrótce się przekonamy.
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